Протокол заседания Конкурсной комиссии по выбору победителя по закупке  № 145 р.2.2.2

[image: image1.jpg]

Открытое Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол выбора победителя
№ 74/МТПиР-ВП
                                                                                                                     Дата вступления в силу
                                                                                                                        «30» декабря 2014г.
                                                                                                                             Дата голосования
 «25» декабря 2014г.
Способ и предмет закупки: открытый одноэтапный конкурс без предварительного квалификационного отбора на право заключения рамочного соглашения без фиксации цены на поставку: «Железобетонные опоры и приставки»  для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети», «Приморские электрические сети», «Хабаровские электрические сети», «Электрические сети ЕАО», «Южно-Якутские электрические сети»
Закупка проводится согласно ГКПЗ 2015г. раздела  2.2.2. «Материалы ТПиР»  № 145  на основании указания ОАО «ДРСК» от  11.11.2014 г. № 292
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  _____членов постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. О признании заявок соответствующими условиям открытого конкурса.

2.  О ранжировке заявок Участников открытого конкурса. Выбор победителей
РАССМАТРИВАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

1. Протокол вскрытия конвертов.

2. Сводное экспертное  заключение.

ВОПРОС 1  «О признании заявок соответствующими условиям открытого конкурса»

ОТМЕТИЛИ:

1.    Заявки следующих Участников признаются удовлетворяющим по существу условиям открытого конкурса:

	ОАО "Белоярский мачтопропиточный завод" (658091, Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Тимирязева, 150)

	Общество с ограниченной ответственностью "Блок+" (664009, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, мкр. Крылатый, д. 10)

	Общество с ограниченной ответственностью "ЛЭП-Комплект" (Россия, Новосибирская область, 630005, г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, д. 99)

	Общество с ограниченной ответственностью "РесурсИнвестСтрой" (664024, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Главная Кировская, д. 47, 7)

	Общество с ограниченной ответственностью "Уфимский железобетонный завод - 1" (450069, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Зеленая роща, д. 11, корп. 3 )

	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Радиан" (664040, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д. 184)

 Предлагается принять данные Конкурсные заявки к рассмотрению.

ВОПРОС 2 «О ранжировке заявок Участников открытого конкурса. Выбор победителей»

ОТМЕТИЛИ:

В соответствии с требованиями и условиями, предусмотренными извещением о закупке и Закупочной документацией, предлагается ранжировать предложения следующим образом:

	Место в ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Предмет предложения
	Итоговая неценовая предпочтительность

(качество)

	1 место
	ОАО "Белоярский мачтопропиточный завод" (658091, Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Тимирязева, 150)

	право заключения рамочного соглашения без фиксации цены на поставку: «Железобетонные опоры и приставки»  для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети», «Приморские электрические сети», «Хабаровские электрические сети», «Электрические сети ЕАО», «Южно-Якутские электрические сети»
.
	3,2

	2 место
	Общество с ограниченной ответственностью "Уфимский железобетонный завод - 1" (450069, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Зеленая роща, д. 11, корп. 3 )

3,2

	3,2

	3 место
	Общество с ограниченной ответственностью "Блок+" (664009, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, мкр. Крылатый, д. 10)

	3,0

	4 место
	Общество с ограниченной ответственностью "ЛЭП-Комплект" (Россия, Новосибирская область, 630005, г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, д. 99)

	3,0

	5 место
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Радиан" (664040, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д. 184)

	3,0

	6 место
	Общество с ограниченной ответственностью "РесурсИнвестСтрой" (664024, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Главная Кировская, д. 47, 7)

	3,0

РЕШИЛИ:

         На основании вышеприведенной ранжировки Конкурсных заявок и в соответствии с п.2.9.1 Конкурсной документации предлагается признать Победителями открытого конкурса на право заключения рамочного соглашения без фиксации цены на поставку: «Железобетонные опоры и приставки»  для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети», «Приморские электрические сети», «Хабаровские электрические сети», «Электрические сети ЕАО», «Южно-Якутские электрические сети»  участников, занявших в ранжировке первые шесть мест, а именно:
1. ОАО "Белоярский мачтопропиточный завод" (658091, Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Тимирязева, 150)

2. Общество с ограниченной ответственностью "Уфимский железобетонный завод - 1" (450069, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Зеленая роща, д. 11, корп. 3 )

3. Общество с ограниченной ответственностью "Блок+" (664009, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, мкр. Крылатый, д. 10)

4. Общество с ограниченной ответственностью "ЛЭП-Комплект" (Россия, Новосибирская область, 630005, г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, д. 99)

5. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Радиан" (664040, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д. 184)

6. Общество с ограниченной ответственностью "РесурсИнвестСтрой" (664024, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Главная Кировская, д. 47, 7)

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии                                                                            __________________О.А. Моторина
	Технический секретарь Закупочной

Комиссии                                                                             ________________Г.М. Терёшкина

PAGE
3